



भारत का राजपत्र The Gazette of India

सी.जी.-डी.एल.-अ.-02052023-245566
CG-DL-E-02052023-245566

असाधारण
EXTRAORDINARY

भाग II—खण्ड 3—उप-खण्ड (ii)
PART II—Section 3—Sub-section (ii)

प्राधिकार से प्रकाशित
PUBLISHED BY AUTHORITY

सं. 1889]

नई दिल्ली, सोमवार, मई 1, 2023/वैशाख 11, 1945

No. 1889]

NEW DELHI, MONDAY, MAY 1, 2023/VAISAKHA 11, 1945

सड़क परिवहन और राजमार्ग मंत्रालय

अधिसूचना

नई दिल्ली, 1 मई, 2023

का.आ. 1977(अ).—केन्द्रीय सरकार ने, राष्ट्रीय राजमार्ग अधिनियम, 1956 (1956 का 48) (जिसे इसमें इसके पश्चात् उक्त अधिनियम कहा गया है) की धारा 3क की उपधारा (1) के अधीन जारी की गई भारत सरकार के सड़क परिवहन और राजमार्ग मंत्रालय की अधिसूचना संख्या का.आ.5729 (अ) दिनांक 08 दिसम्बर 2022, जो भारत के राजपत्र, असाधारण, भाग II, खण्ड 3, उपखण्ड (ii) में प्रकाशित की गई थी, द्वारा तेलंगाना राज्य के जनगांव जिले में जनगांव-दुहेदा रोड सेक्शन के NH-365B के कि.मी.86.160 से कि.मी.111.600 (पूर्व चैनज कि.मी.0.000 से कि.मी.46.400) (रेवेन्यू डिविजनल ऑफिसर, जनगांव) तक के भूखण्ड के निर्माण, (चौड़ीकरण/पेव्ड शोल्डर सहित 2-लेन/4-लेन का बनाना आदि), अनुरक्षण, प्रबंधन और प्रचालन के लिए उस अधिसूचना से उपाबद्ध अनुसूची में विनिर्दिष्ट भूमि का अर्जन करने के अपने आशय की घोषणा की थी ;

और उक्त अधिसूचना का सार उक्त अधिनियम की धारा 3क की उपधारा (3) के अधीन तारीख "21.12.2022" को "नमस्ते तेलंगाना"(तेलुगु) और "द हिन्दू" (अंग्रेजी) दोनों में प्रकाशित किया गया था ;

और आक्षेप प्राप्त हुए थे और सक्षम प्राधिकारी ने उन पर विचार कर लिया है और आक्षेपों को अननुज्ञात कर दिया है ;

और सक्षम प्राधिकारी ने उक्त अधिनियम की धारा 3घ की उपधारा (1) के अनुसरण में, केन्द्रीय सरकार को अपनी रिपोर्ट दे दी है ;

अतः अब, केन्द्रीय सरकार, सक्षम प्राधिकारी की उक्त रिपोर्ट प्राप्त हो जाने पर और उक्त अधिनियम की धारा 3घ की उपधारा (1) द्वारा प्रदत्त शक्तियों का प्रयोग करते हुए, यह घोषणा करती है कि उक्त अनुसूची में विनिर्दिष्ट भूमि का पूर्वोक्त प्रयोजन के लिए अर्जन किया जाना चाहिए ;

और अब, केन्द्रीय सरकार, उक्त अधिनियम की धारा 3घ की उपधारा (2) के अनुसरण में यह घोषणा करती है कि इस अधिसूचना के राजपत्र में प्रकाशन पर, उक्त अनुसूची में विनिर्दिष्ट भूमि सभी विल्लंगमों से मुक्त होकर आत्यन्तिक रूप से केन्द्रीय सरकार में निहित हो जाएगी ।

अनुसूची

तेलंगाना राज्य के राष्ट्रीय राजमार्ग संख्या के कि.मी.86.160 से कि.मी.111.600 जनगांव - दुहेदा सेक्शन (पूर्व चैनज कि.मी.0.000 से कि.मी.46.400) (रेवेन्यु डिविशनल ऑफिसर, जनगांव) के लिए अर्जन की जाने वाली संरचना रहित अथवा संरचना सहित भूमि का संक्षिप्त विवरण ।

राज्य का नाम: तेलंगाना		जिले का नाम: जनगांव			
क्रमिक संख्या	सर्वेक्षण संख्या	भूमि का प्रकार	भूमि की प्रकृति	भूमि का क्षेत्रफल (हेक्टेयर में)	भूस्वामी/हितबद्ध व्यक्तियों का नाम
1	2	3	4	5	6
	तालुक का नाम: जनगाँव				
	गांव का नाम: जनगोअन				
1	321/2	निजी(पट्टा)	सूखा(कृषि भूमि)	0.147288	करे रामलक्ष्मी, वाइफ ऑफ रमा नरसैया ()
2	321/2	निजी(पट्टा)	सूखा(कृषि भूमि)	0.055893	करे सिद्धम्मा, वाइफ ऑफ, कृष्ण ()
3	321/2	निजी(पट्टा)	सूखा(कृषि भूमि)	0.077804	करे रामलक्ष्मी, वाइफ ऑफ, रमा नरसैया ()
4	321/2	निजी(पट्टा)	सूखा(कृषि भूमि)	0.069723	करे रामलक्ष्मी वाइफ / ऑफ, सोमैया , करे सत्यनारायण सॉन / ऑफ, अगमल्लय्य ()
5	321/2	निजी(पट्टा)	सूखा(कृषि भूमि)	0.022971	पानीरु राधिका गण्डमल्ल सुभाषिनी गण्डमल्ल महिमाराणी गण्डमल्ल ज्योति मेरुगु सावित्री बैरु सक्कुबाई अंड आदर्स ()
6	321/2	निजी(पट्टा)	सूखा(कृषि भूमि)	0.017962	पानीरु राधिका गण्डमल्ल सुभाषिनी गण्डमल्ल महिमाराणी गण्डमल्ल ज्योति मेरुगु सावित्री बैरु सक्कुबाई अंड आदर्स ()
7	321/2	निजी(पट्टा)	सूखा(कृषि भूमि)	0.14456	करे मल्लेशम सॉन / ऑफ अगमलैह ()
8	321/4	निजी(पट्टा)	सूखा(कृषि भूमि)	0.264698	करे कृष्ण, करे मल्लेशम, करे रामलक्ष्मी ()

9	321/4	निजी(पट्टा)	सूखा(कृषि भूमि)	0.023833	पानीरु राधिका गण्डमल्ल सुभाषिनी गण्डमल्ल महिमारानी गण्डमल्ल ज्योति मेरुगु सावित्री बैरु सक्कुवाई अंड आदर्स ()
10	321/4	निजी(पट्टा)	सूखा(कृषि भूमि)	0.389308	पानीरु राधिका, गण्डमल्ल सुभाषिनी, गण्डमल्ल महिमारानी, गण्डमल्ल ज्योति, मेरुगु सावित्री, बैरु सक्कुवाई अंड आदर्स ()
11	322/2	निजी(पट्टा)	सूखा(कृषि भूमि)	0.435031	मद्दूल वाणी, गिरिजाला सुधाश्री, निम्मा माधवी, गिरिजाला सुधाश्री, गंडीपल्ली सूर्यनारायण, गण्डमल्ल सुभाषिनी, गण्डमल्ल महिमा रानी, थम्मिशेट्टी वेंकटेशम अंड आदर्स ()
12	322/4	निजी(पट्टा)	सूखा(कृषि भूमि)	0.080936	करे कृष्ण, सॉन ऑफ अगमल्लय्य ()
13	323/2	निजी(पट्टा)	सूखा(कृषि भूमि)	0.0101175	गडिपल्ली बालस्वामी, गणमपेट सुनीता, धोरनाला धनम्मा, करे बिरैया ([object Object])
14	323/4	निजी(पट्टा)	सूखा(कृषि भूमि)	0.04047	गडिपल्ली बालस्वामी, गणमपेट सुनीता, धोरनाला धनम्मा, करे बिरैया ()
गांव का नाम: पेम्बार्थी					
15	40/2	निजी(पट्टा)	सूखा(कृषि भूमि)	0.040468	मेकला रामप्रसाद सॉन / ऑफ सिद्दीलिंगम, मेकला रवि कुमार सॉन / ऑफ सिद्दीलिंगम, मुथिनेनी भास्कर राव सॉन / ऑफ अप्पैया ()
16	41/2	निजी(पट्टा)	सूखा(कृषि भूमि)	0.113362	मंगा श्रीनिवास सॉन /ऑफ यादय्या ()
17	41/2	निजी(पट्टा)	सूखा(कृषि भूमि)	0.404686	करे सिद्धम्मा वाइफ /ऑफ कृष्ण, करे रामलक्ष्मी वाइफ /ऑफ रमा नरसैया ()
18	41/2	निजी(पट्टा)	सूखा(कृषि भूमि)	0.073194	मंगा सिद्धलु सॉन /ऑफ रामैया, मंगा श्रीशैलम सॉन /ऑफ रामैया, मंगा रमण वाइफ/ऑफ श्रीनिवास ()
19	41/2	निजी(पट्टा)	सूखा(कृषि भूमि)	0.005661	मंगा सिद्धलु सॉन /ऑफ रामैया, मंगा श्रीशैलम सॉन /ऑफ रामैया, मंगा रमण वाइफ /ऑफ श्रीनिवास ()
20	41/4	निजी(पट्टा)	सूखा(कृषि भूमि)	0.070819	सल्ला कृष्णमूर्ति सॉन / ऑफ सोमैया (४१/४)
21	42/2	निजी(पट्टा)	सूखा(कृषि भूमि)	0.991673	पालकुर्ति रघुनाथ, सॉन ऑफ रामकृष्ण जनमंची चंद्र शेखर , सॉन ऑफ विश्वनाथम जनमंच संध्या रानी (42/2)

22	42/2	निजी(पट्टा)	सूखा(कृषि भूमि)	0.147129	मंगा यादव्या, सॉन ऑफ नरसैया (42/2)
23	42/2	निजी(पट्टा)	सूखा(कृषि भूमि)	0.409099	मंगा मुत्यालो, सॉन ऑफ नरसैया (42/2)
24	42/4	निजी(पट्टा)	सूखा(कृषि भूमि)	0.010117	सल्ला कृष्णमूर्ति सॉन / ऑफ सोमैया (४२/४)
25	43/2	निजी(पट्टा)	सूखा(कृषि भूमि)	0.035057	कोंडा धनलक्ष्मी, मार्ग दर्शी बजाज ()
26	43/2	निजी(पट्टा)	सूखा(कृषि भूमि)	0.006228	पेडली सुनीता, कैदपुरम महेंद्र रेड्डी, एमडी मुजीबुर रहमान अंड आदर्स ()
27	43/2	निजी(पट्टा)	सूखा(कृषि भूमि)	0.017018	रुपनी चन्द्रकला, वाइफ ऑफ, श्रीहरि ()
28	43/2	निजी(पट्टा)	सूखा(कृषि भूमि)	0.008875	ककठोट हरीश शेटी एँस्/ओ अनंद शेटी ()
29	43/2	निजी(पट्टा)	सूखा(कृषि भूमि)	0.009795	श्री लक्ष्मी नारायण डेवलपर अंड आईटीएस मैनेजर, श्री दास नरसैया एँस्/ओ सूर्यनारायण अंड बेलाइड श्रीधर एँस्/ओ नरसिंहलु ()
30	43/2	निजी(पट्टा)	सूखा(कृषि भूमि)	0.046425	चल्ला राधिका, डबल्यू/ओ उपेंदर ()
31	43/2	निजी(पट्टा)	सूखा(कृषि भूमि)	0.116	दुसरी कविता, वाइफ ऑफ, उपेंदर ()
32	43/2	निजी(पट्टा)	सूखा(कृषि भूमि)	0.028315	पेडली सुनीता, कैदपुरम महेंद्र रेड्डी, एमडी मुजीबुर रहमान अंड आदर्स ()
33	43/2	निजी(पट्टा)	सूखा(कृषि भूमि)	0.01301	पेडली सुनीता, कैदपुरम महेंद्र रेड्डी, एमडी मुजीबुर रहमान अंड आदर्स ()
34	43/2	निजी(पट्टा)	सूखा(कृषि भूमि)	0.022787	गंदे अनिल कुमार सॉन / ऑफ अंजय्या ()
35	45/2	निजी(पट्टा)	सूखा(कृषि भूमि)	0.030351	पालकुर्ति रघुनाथ सॉन /ऑफ रामकृष्ण , जनमंची चंद्र शेकर सॉन /ऑफ विश्वनाथम , जनमंच संध्या रानी ()
36	46/2	निजी(पट्टा)	सूखा(कृषि भूमि)	0.043232	चल्ला अरुणा, वनमाला शोभारनी, वनमाला सोमैया, एँस्/ओ नागा मल्लैया, चल्ला श्रीनिवास ()
37	46/2	निजी(पट्टा)	सूखा(कृषि भूमि)	0.016518	मालिपेड्डी नरसिंह रेड्डी ()
38	46/2	निजी(पट्टा)	सूखा(कृषि भूमि)	0.008211	येराबेली वामन राव, वसु देवा राव ()
39	46/2	निजी(पट्टा)	सूखा(कृषि भूमि)	0.023092	येराबेली वामन राव, वसु देवा राव ()

40	60/2	निजी(पट्टा)	सूखा(कृषि भूमि)	0.171989	पालकुर्ति रघुनाथ सॉन/ऑफ रामकृष्ण , जनमंची चंद्र शेकर सॉन /ऑफ विश्वनाथम , जनमंच संध्या रानी ()
41	61/2	निजी(पट्टा)	सूखा(कृषि भूमि)	0.145404	पालकुर्ति रघुनाथ सॉन /ऑफ रामकृष्ण , जनमंची चंद्र शेकर सॉन / ऑफ विश्वनाथम , जनमंच संध्या रानी ()
42	61/2	निजी(पट्टा)	सूखा(कृषि भूमि)	1.190161	मंगा श्रीनिवास सॉन/ऑफ यादव्या , मंगा यादव्या सॉन/ऑफ नरसैया ()
43	61/2	निजी(पट्टा)	सूखा(कृषि भूमि)	0.521848	मंगा सिद्धुलु सॉन/ऑफ अगमल्लय्य ()
44	61/2	निजी(पट्टा)	सूखा(कृषि भूमि)	0.099676	मंगा मुत्यालु सॉन /ऑफ नरसैया ()
45	61/2	निजी(पट्टा)	सूखा(कृषि भूमि)	0.229233	मंगा सिद्धुलु सॉन /ऑफ रामैया, मंगा श्रीशैलम सॉन /ऑफ रामैया, मंगा रमण वाइफ /ऑफ श्रीनिवास ()
46	61/2	निजी(पट्टा)	सूखा(कृषि भूमि)	0.120354	मंगा सिद्धुलु सॉन /ऑफ रामैया, मंगा श्रीशैलम सॉन /ऑफ रामैया, मंगा रमण वाइफ /ऑफ श्रीनिवास ()
			कुल	6.9503815	

[फा. सं. : S.O.3514 (E) Dated 23-11-2016/3D]

अभय जैन, उप सचिव

MINISTRY OF ROAD TRANSPORT AND HIGHWAYS

NOTIFICATION

New Delhi, the 1st May, 2023

S.O. 1977(E).—Whereas by the notification of the Government of India in the Ministry of Road Transport and Highways, **Gazette Notification No.S.O.5729 (E) Dated 08.12.2022** published in the Gazette of India, Extraordinary, Part II, Section 3, Sub-section (ii) issued under sub-section (1) of section 3A of the National Highway Act, 1956 (48 of 1956) (Hereinafter referred to as the said Act), the Central Government declared its intention to acquire the land specified in the Schedule annexed to the said notification for **Building (widening/two-laning with paved shoulders etc.) Maintenance, Management and Operation of NH-365B on the stretch of land from Km.86.160 to Km.111.600 (Old Chainage Km.0.000 to Km.46.400) (Revenue Division Office, Jangaon) in the District of Jangaon in the state of Telangana.**

And whereas the substance of the said notification has been published in **“The Hindu (English)”** and **“Namaste Telangana (Telugu)”** Daily News papers both **dated 21.12.2022**; under sub-section (3) of section 3A of the said Act;

And whereas objections have been received and the same have been considered and disallowed by the competent Authority;

And whereas, in pursuance of sub-section (1) of section 3D of the said Act, the competent authority has submitted its report to the Central Government;

Now, therefore, upon receipt of the said report of the competent authority and in exercise of the powers conferred by the sub-section (1) of section 3D of the said Act, the Central Government hereby declares that the land specified in the said Schedule should be acquired for the aforesaid purpose;

And further, in pursuance of sub-section (2) of section 3D of the said Act, the Central Government hereby declares that on publication of this notification in the Official Gazette, the land specified in the said Schedule shall vest absolutely in the Central Government, free from all encumbrances.

SCHEDULE

Brief description of the land to be acquired, with or without structure, falling within the NH-365B in the stretch of land from Km.86.160 to Km.111.600 (Old Chainage Km.0.000 to Km.46/400) (Revenue Division Office, Jangaon) Jangaon-Duddeda Road section, in the District of Jangaon in the state of Telangana.

State: TELANGANA			District: JANGAON		
Sr. No.	Survey Number	Type of Land	Nature of Land	Area in Hectare	Name of the Land Owner/Interested Person Part Survey No.
1	2	3	4	5	6
	Taluk: Jangaon				
	Village: Jangoan				
1	321/2	Private(Patta)	Dry(Agriculture Land)	0.147288	karre ramalakshmi, w/o Rama Narsaiah
2	321/2	Private(Patta)	Dry(Agriculture Land)	0.055893	Karre Siddamma, W/o Krishna
3	321/2	Private(Patta)	Dry(Agriculture Land)	0.077804	Karre Ramalakshmi, W/o Rama narsaiah
4	321/2	Private(Patta)	Dry(Agriculture Land)	0.069723	Karre Ramalakshmi W/o Somaiah , Karre Sathyanarayana S/o Agamallaiiah
5	321/2	Private(Patta)	Dry(Agriculture Land)	0.022971	Paaniru Radhika Gandamalla Subhashini Gandamalla MahimaRani Gandamalla Jyothi Merugu Savithri Bairu Sakkubai and others
6	321/2	Private(Patta)	Dry(Agriculture Land)	0.017962	Paaniru Radhika Gandamalla Subhashini Gandamalla MahimaRani Gandamalla Jyothi Merugu Savithri Bairu Sakkubai and others
7	321/2	Private(Patta)	Dry(Agriculture Land)	0.14456	Karre Malleshm S/o Agamallaih
8	321/4	Private(Patta)	Dry(Agriculture Land)	0.264698	Karre Krishna, Karre Malleshm, Karre Ramalakshmi
9	321/4	Private(Patta)	Dry(Agriculture Land)	0.023833	Paaniru Radhika Gandamalla Subhashini Gandamalla MahimaRani Gandamalla Jyothi Merugu Savithri Bairu Sakkubai and others
10	321/4	Private(Patta)	Dry(Agriculture Land)	0.389308	Paaniru Radhika, Gandamalla Subhashini, Gandamalla MahimaRani, Gandamalla Jyothi, Merugu Savithri, Bairu Sakkubai and others
11	322/2	Private(Patta)	Dry(Agriculture Land)	0.435031	Maddula Vani, Girijala Sudhasri, Nimma Madhavi, Girijala Sudhasri, Gandipalli Suryanarayana, Gandamalla Subhashini, Gandamalla Mahima Rani, Thammishetti Venkatesham and others

12	322/4	Private(Patta)	Dry(Agriculture Land)	0.080936	Karre Krishna, S/o Agamallaiah
13	323/2	Private(Patta)	Dry(Agriculture Land)	0.0101175	Gadipalli Balaswamy, Ganampet Sunitha, Dhornala Dhanamma, Karre Beeraiah
14	323/4	Private(Patta)	Dry(Agriculture Land)	0.04047	Gadipalli Balaswamy, Ganampet Sunitha, Dhornala Dhanamma, Karre Beeraiah
	Village: Pembarthi				
15	40/2	Private(Patta)	Dry(Agriculture Land)	0.040468	Mekala Ramprasad S/o Siddilingam, Mekala Ravi Kumar S/o Siddilingam, Muthineni Bhaskar Rao S/o Appaiah
16	41/2	Private(Patta)	Dry(Agriculture Land)	0.113362	Manga Srinivas S/o Yadaiah
17	41/2	Private(Patta)	Dry(Agriculture Land)	0.404686	Karre Siddamma W/o Krishna, Karre Ramalakshmi W/o Rama Narsaiah
18	41/2	Private(Patta)	Dry(Agriculture Land)	0.073194	Manga Siddulu S/o Ramaiah, Manga Srishailam S/o Ramaiah, Manga Ramana W/o Srinivas
19	41/2	Private(Patta)	Dry(Agriculture Land)	0.005661	Manga Siddulu S/o Ramaiah, Manga Srishailam S/o Ramaiah, Manga Ramana W/o Srinivas
20	41/4	Private(Patta)	Dry(Agriculture Land)	0.070819	Salla Krishnamurthy S/o Somaiah 41/4
21	42/2	Private(Patta)	Dry(Agriculture Land)	0.991673	Palakurthy Raghunath, S/o Ramakrishna Janamanchi Chandra Shekhar, S/o Vishwanatham Janamancha Sandhya Rani 42/2
22	42/2	Private(Patta)	Dry(Agriculture Land)	0.147129	Manga Yadaiah, S/o Narsaiah 42/2
23	42/2	Private(Patta)	Dry(Agriculture Land)	0.409099	Manga Mutyalau, S/o Narsaiah 42/2
24	42/4	Private(Patta)	Dry(Agriculture Land)	0.010117	Salla Krishnamurthy S/o Somaiah 42/4
25	43/2	Private(Patta)	Dry(Agriculture Land)	0.035057	Konda Dhanalakshmi, Marga Darshi bajaj
26	43/2	Private(Patta)	Dry(Agriculture Land)	0.006228	Pedli Sunitha, Kaidapuram Mahender Reddy, Md Muzeebur Rahman and others
27	43/2	Private(Patta)	Dry(Agriculture Land)	0.017018	Rupani Chnadrakala, W/o Srihari
28	43/2	Private(Patta)	Dry(Agriculture Land)	0.008875	Kakthot Harish Shetti S/o Ananad Shetti
29	43/2	Private(Patta)	Dry(Agriculture Land)	0.009795	Sri Laxmi Narayana Developers and its Managers, Sri Dasa Narsaiah S/o Suryanarayana and Belide Sridhar S/o Narsimhulu
30	43/2	Private(Patta)	Dry(Agriculture Land)	0.046425	Challa Radhika, W/o Upender

31	43/2	Private(Patta)	Dry(Agriculture Land)	0.116	Dusari Kavitha, W/o Upender
32	43/2	Private(Patta)	Dry(Agriculture Land)	0.028315	Pedli Sunitha, Kaidapuram Mahender Reddy, Md Muzeebur Rahman and others
33	43/2	Private(Patta)	Dry(Agriculture Land)	0.01301	Pedli Sunitha, Kaidapuram Mahender Reddy, Md Muzeebur Rahman and others
34	43/2	Private(Patta)	Dry(Agriculture Land)	0.022787	Gande Anil Kumar S/o Anjaiah
35	45/2	Private(Patta)	Dry(Agriculture Land)	0.030351	Palakurti Raghunath S/o Ramakrishna , Janamanchi Chandra Shekar S/o Vishwanatham , Janamancha Sandhya Rani
36	46/2	Private(Patta)	Dry(Agriculture Land)	0.043232	Challa Aruna, vanamala Shobharani, vanamala Somaiah, S/o Naga mallaiah, Challa Srinivas
37	46/2	Private(Patta)	Dry(Agriculture Land)	0.016518	Malipeddi Narsimha Reddy
38	46/2	Private(Patta)	Dry(Agriculture Land)	0.008211	Yerrabelli Vamana Rao, Vasu Deva Rao
39	46/2	Private(Patta)	Dry(Agriculture Land)	0.023092	Yerrabelli Vamana Rao, Vasu Deva Rao
40	60/2	Private(Patta)	Dry(Agriculture Land)	0.171989	Palakurti Raghunath S/o Ramakrishna , Janamanchi Chandra Shekar S/o Vishwanatham , Janamancha Sandhya Rani
41	61/2	Private(Patta)	Dry(Agriculture Land)	0.145404	Palakurti Raghunath S/o Ramakrishna , Janamanchi Chandra Shekar S/o Vishwanatham , Janamancha Sandhya Rani
42	61/2	Private(Patta)	Dry(Agriculture Land)	1.190161	Manga Srinivas S/o Yadaiah , Manga Yadaiah S/o Narsaiah
43	61/2	Private(Patta)	Dry(Agriculture Land)	0.521848	Manga Siddulu S/o Agamallaiah
44	61/2	Private(Patta)	Dry(Agriculture Land)	0.099676	Manga Muthyalu S/o Narsaiah
45	61/2	Private(Patta)	Dry(Agriculture Land)	0.229233	Manga Siddulu S/o Ramaiah, Manga Srishailam S/o Ramaiah, Manga Ramana W/o Srinivas
46	61/2	Private(Patta)	Dry(Agriculture Land)	0.120354	Manga Siddulu S/o Ramaiah, Manga Srishailam S/o Ramaiah, Manga Ramana W/o Srinivas
			TOTAL	6.9503815	

[F. No. : S.O.3514 (E) Dated 23-11-2016/3D]

ABHAY JAIN, Dy. Secy.